
MAASDRIEL 

Raadsbesluit 

Raadsbesluit 

De raad van de gemeente Maasdriel, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 15 mei 2012, 

gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening, 

b e s l u i t : 

1. Geen exploitatieplan vast te stellen zoals bedoeld in artikel 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening; 

2. De ontvangen zienswijze van de heer en mevrouw Van Herwaarden, Wertsteeg 4 in Kerkdriel 
ontvankelijk te verklaren; 

3. Deze zienswijze gedeeltelijk te delen overeenkomstig bijgevoegde zienswijzennotitie; 

4. Het bestemmingsplan 'Buitengebied herziening 2010, Laarstraat', bestaande uit de geometrisch 
bepaalde planobjecten als vervat in het GML-bestand NL.IMRO.0263.BP1068.VG01 met de 
bijbehorende bestanden, waarbij voor de locatie van de geometrische planobjecten gebruik is gemaakt 
van een ondergrond ontleend aan de GBKN versie tot en met 13 augustus 2008, ongewijzigd vast te 
stellen. 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 28 juni 2012. 

De gemeenteraad voornoemd, 
de griffier de voorzitter, 

J.F. van Zutphen 

CO 

-2> 
< 


